



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSELSKABET NORDBYEN APS**  
**MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 1. TH., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Morten Lykke

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nordbyen ApS Marselisborg Havnevej 56 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 65 89 Stiftet: 8. marts 2005 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lykke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje, udleje, administrerer og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 12 tkr. før skat, hvilket er som forventet.

Selskabets investeringer og drift begrænser selskabets likviditet, og som en konsekvens heraf stiller anpartshaveren den nødvendige likviditet til rådighed.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>158.001</b>	<b>104.377</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-193.505
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>158.001</b>	<b>-89.128</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	3.442	3.310
Andre finansielle omkostninger.....	2	-172.950	-171.176
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-11.507</b>	<b>-256.994</b>
Skat af årets resultat.....	3	2.531	56.402
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-8.976</b>	<b>-200.592</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-8.976	-200.592
<b>I ALT</b> .....		<b>-8.976</b>	<b>-200.592</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.260.979	7.260.979
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.260.979</b>	<b>7.260.979</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		89.496	86.054
Udskudte skatteaktiver.....		86.160	107.172
Andre tilgodehavender.....		50.290	30.186
Periodeafgrænsningsposter.....		5.219	4.333
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>4</b>	<b>231.165</b>	<b>227.745</b>
Likvider.....		0	496.075
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.492.144</b>	<b>7.984.799</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.492.144</b>	<b>7.984.799</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		220.685	229.662
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>345.685</b>	<b>354.662</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.347.040	3.478.106
Deposita.....		40.908	85.669
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.387.948</b>	<b>3.563.775</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		131.066	513.044
Gæld til pengeinstitutter.....		992.716	999.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		831.858	812.710
Anden gæld.....		1.782.871	1.721.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.758.511</b>	<b>4.066.362</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.146.459</b>	<b>7.630.137</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.492.144</b>	<b>7.984.799</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	229.661	354.661
Forslag til resultatdisponering.....		-8.976	-8.976
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>220.685</b>	<b>345.685</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.442	3.310		
	<b>3.442</b>	<b>3.310</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.692	46.551		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	140.258	124.625		
	<b>172.950</b>	<b>171.176</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-23.543	-8.405		
Regulering af udskudt skat.....	21.012	-47.997		
	<b>-2.531</b>	<b>-56.402</b>		
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>4</b>	
Udskudte skatteaktiver.....	82.180	107.172		
	<b>82.180</b>	<b>107.172</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.478.106	131.066	2.838.119	3.991.150
Deposita.....	40.908	0	40.908	85.669
	<b>3.519.014</b>	<b>131.066</b>	<b>2.879.027</b>	<b>4.076.819</b>

## Eventualposter mv.

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Holding Århus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.478 tkr., er der givet pant på 3.840 tkr. i ejendomme, som indgår i saldo for varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.261 tkr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, 993 tkr., er der givet pant på 1.660 tkr. i ejendom, som indgår i saldo for varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.261 tkr.

	2021	2020
--	------	------

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
